
 Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ VV ČMBS 
SCHŮZE VV ČMBS V <VIDEOKONFERENCE> DNE <29>. <8>. <2023> 

PREZENCE 

PŘÍTOMNI ZA VV  ČMBS  

> František Nejedlo 

> Robin Vladyka 

> Vlastislav Tauterman 

> Tomáš Kejla 

> Vít Pechman 

PŘÍTOMNI ZA KRK  

>  

HOSTÉ  

>  

NEPŘÍTOMNI  

>  

  



 Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Proběhlo seřazení témat dle priorit: 

> A: nutno probrat 

> B: možno probrat (případně odložit na další setkání VV) 

> C: nebude se probírat (odložit na další setkání VV) 

PRIORITA A 

 
  

1. Informace 2.kolo dotace pro spolky svazového charakteru  

2. Dotace MTZ 2023 výsledkový software 

3. Různé 

4. Zprávy ze sekcí 

 

 

 

  



 Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

PRIORITA A 

1. Prezident svazu informoval VV o podání žádosti o dotace ve druhém kole programu pro spolky 

svazového charakteru. Uzavírka žádostí je 31.8. ve 12 hodin. V případě vyhovění žádosti, obdrží 

svaz dotaci ve výši 70% dotace z roku 2021. 

2. Prezident informoval VV, o obdržení dotace v programu Materiálně technická základna sportu ve 

výši 1.018.215,-Kč, na výrobu soutěžního softwaru a zároveň na projekt “Dáme kulec“.  

S technickými věcmi týkajícími se programu, seznámil VV R. Vladyka, který společně s M. Ugrinem 

svaz v těchto náležitostech zastupuje. Program bude vytvořen a testován do konce roku 2023. 

3. VV opětovně prodiskutoval všechny body zprávy KRK z VH v červnu 2023. Prezident vyzval všechny 

zúčastněné, k dodání závěrů nejdéle do 14-ti dnů, tj. do 12.9.2023, aby bylo možné vydat 

vyjádření VV svazu k této zprávě dle usnesení VH 2023. 

4. Prezident svazu pověřil prezidenty sekcí vytvořením metodiky pro schvalování a vyplácení nákladů 

sekce.  

5. VV pověřil T. Kejlu vytvořením dokumentu, který popisuje systém odborného školení a stupně 

systémového vzdělávání trenérů svazu. VV zároveň pověřil V. Tautermana,, při využití zkušenosti 

KRSK, o vytvoření stejného dokumentu pro rozhodčí. Nové dokumenty by měly nahradit jejich 

historické předchůdce. 

6. Prezident upozornil na sjednocení termínů pro  přestup a hostování v soutěžích ČMBS pro všechny 

sekce. Zároveň stanovil datum dodání podkladů, pro vystavení faktur za členské příspěvky a 

příspěvky za aktivní hráče do 15.2.2024. 

7. VV odsouhlasil návrh na podání žaloby na NSA za rok 2023. 

8. VV mailovou formou odsouhlasil náklady prezidenta a GS za 2. kvartál 2023. 

9. Prezident pověřil R. Vladyku, aby v matrice svazu vyřešil problematiku vyřazených hráčů tak, aby 

nebyli nadále vedeni v evidenci jednotlivých klubů, ale byli vedeni odděleně. Zároveň jej požádal o 

prodiskutování možnosti lepšího „propisování“ dat do JVG (nepřesná data, viz zpráva KRK). 

10. VV vzal na vědomí zprávy zástupců sekcí o připravenosti soutěží. 

 

 

 Zápis byl schválen členy VV mailovou poštou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


